

# PROTOKÓŁ

NR I/2018

SESJI RADY GMINY ŻARNÓW

z dnia 21 listopada 2018 r.

**Protokół z posiedzenia I sesji Rady Gminy Żarnów odbytej w dniu 21 listopada 2018 r.  
w Domu Kultury w Żarnowie**

Ustawowy stan radnych – 15  
Obecnych – 15

**Pkt. 1**  
**Otwarcie sesji**

Radny Pan Marek Kubiszewski powitał o godzinie 12<sup>00</sup> przybyłych na I sesję Rady Gminy Żarnów VIII kadencji. Po czym poinformował, że jako najstarszy wiekiem poprowadzi obrady sesji do momentu wyboru nowego przewodniczącego Rady Gminy Żarnów. W obradach uczestniczyli radni zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi integralną część do protokołu, jako załącznik Nr 1. W posiedzeniu udział wzięli także sołtysi z terenu gminy zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi integralną część do protokołu, jako załącznik Nr 2 oraz zaproszeni goście zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi integralną część do protokołu, jako załącznik Nr 3.

**Pkt. 2**  
**Złożenie ślubowania przez radnych**

Następnie radny Pan Marek Kubiszewski poprosił o zabranie głosu Panią Katarzynę Jakubczyk - Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Żarnowie, która przedstawiła zebranim informację o wynikach głosowania do Rady Gminy Żarnów w poszczególnych okręgach gminy (załącznik do protokołu). Następnie Pani Jakubczyk poprosiła nowo wybranych radnych o powstanie, celem złożenia ślubowania zgodnie z art. 20a ustawy o samorządzie gminnym. Każdy z radnych wypowiedział słowo „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. Na stan 15 radnych, wszyscy złożyli ślubowanie. Następnie Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła radnym zaświadczenia o wynikach wyborów do Rady Gminy oraz złożyła gratulacje.

**Pkt. 3**  
**Wybór Przewodniczącego Rady Gminy**

Następnie radny senior Pan Marek Kubiszewski poprosił o zgłaszanie kandydatur celem wyboru Przewodniczącego Rady. Jako pierwszy radny Pan Leszek Czyżykowski zgłosił kandydaturę radnego Pana Sławomira Błażejewskiego. Pan Sławomir Błażejewski wyraził zgodę. Po czym radna Pani Grażyna Bucewka zgłosiła kandydaturę radnej Pani Joanny Grodzickiej. Pani Joanna Grodzicka również wyraziła zgodę. Wobec braku dalszych zgłoszeń radny senior Pan Marek Kubiszewski zamknął listę kandydatur na Przewodniczącego Rady. Następnie poinformował, że należy powołać Komisję Skrutacyjną, w której skład będą wchodziły trzy osoby, po czym zaproponował zgłaszanie kandydatur. Jako pierwszą zgłoszono kandydaturę radnej Pani Małgorzaty Kwiecień, która wyraziła zgodę. Następnie zgłoszono

kandydaturę radnego Pana Leszka Czyżykowskiego, który także wyraził zgodę. Po czym zgłoszono jeszcze kandydaturę radnej Pani Grażyny Bucewki, która wyraziła zgodę. Następnie radny senior poprosił o przegłosowanie składu Komisji Skrutacyjnej. Wysoka Rada głosowała jednogłośnie. Wobec czego radny senior Pan Marek Kubiszewski poprosił o ukonstytuowanie się rady i zarządził kilka minut przerwy. Przed przystąpieniem do głosowania radna Pani Małgorzata Kwiecień odczytała treść Regulaminu głosowania dla dokonania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Żarnów (załącznik do protokołu). Po czym radni kolejno wyczytywani przystąpili do oddawania głosów w głosowaniu tajnym. Po zliczeniu oddanych głosów radna Pani Małgorzata Kwiecień przedstawiła protokół z przeprowadzonego głosowania. Przewodniczącą Rady Gminy Żarnów została wybrana radna Pani Joanna Grodzicka. Następnie radny senior Pan Marek Kubiszewski odczytał treść uchwały dotyczącej wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Żarnów.

#### **Pkt. 4**

#### **Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Żarnów**

Przewodniczący Rady głos oddał ponownie Pani Katarzynie Jakubczyk – Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Żarnowie, która przedstawiła informację o wynikach wyborów na Wójta Gminy Żarnów (załącznik do protokołu). Wójtem Gminy Żarnów ponownie został wybrany Pan Krzysztof Błażej Nawrocki. Następnie Pani Jakubczyk pogratulowała Wójtowi, życząc wielu sukcesów w pracy oraz wszelkiej pomyślności. Dopelnieniem obowiązków Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej było wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta. Następnie Przewodnicząca Rady Gminy Pani Joanna Grodzicka odczytała treść ślubowania, a Pan Krzysztof Nawrocki je powtórzył. Z tą chwilą Krzysztof Nawrocki objął ponownie urząd Wójta Gminy Żarnów.

#### **Pkt. 5**

#### **Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego Seniora**

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Gminy Pani Joanna Grodzicka, która podziękowała radnym za poparcie oraz Komisji Skrutacyjnej za przeprowadzenie głosowania. Następnie Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że dzisiejszy porządek obrad nie będzie poszerzony o wybór Wiceprzewodniczącego Rady oraz składy Komisji Rady Gminy. Dalsze wybory zostaną dokonane na kolejnej sesji Rady Gminy.

#### **Pkt. 6**

#### **Zakończenie pierwszej sesji Rady Gminy Żarnów**

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Joanna Grodzicka dokonała zamknięcia sesji, z uwagi na fakt wyczerpania się porządku obrad. Podziękowała wszystkim za przybycie i o godz. 14<sup>30</sup> zamknęła I sesję Rady Gminy Żarnów VIII kadencji.

Protokołowała:  
Monika Kurzyk

**Przewodnicząca**  
**Rady Gminy**  
*Joanna Grodzicka*  
**Joanna Grodzicka**